
Scalea® gaminių valymo ir 
priežiūros instrukcija

Bendrosios rekomendacijos

Kasdienis valymas ir priežiūra. Scalea® 
gaminiai yra pagaminti iš natūralaus akmens, 
kuris gali atlaikyti kasdieninį naudojimą. Tačiau 
dėl natūralaus akmens poringumo jie reikalauja 
daugiau priežiūros nei neporėti paviršiai.
Norėdami užtikrinti, kad jūsų paviršius išliktų 
orginalios išvaizdos, paviršių patepkite neutraliu 
muilu ir sukamaisiais judesiais nuvalykite drėgna 
mikropluošto kempine, palikite dvi minutes prieš 
nuvalydami šluoste, kad pašalintumėte muilą, 
tada nusausinkite.

Dėmių valymas. Kad išvengtumėte dėmių ant 
paviršiaus, nuvalykite išsiliejusias medžiagas 
prieš pat išdžiūvimą. Jei išsiliejusi medžiaga 
išdžiūsta, pašalinkite ją valikliu, tinkamu dėmės 
tipui. Pavyzdžiui:

-Aliejus.  Naudokite labai praskiestą rūgštį 
(atskiestas actas).

-Riebalai.  Naudokite natrio bikarbonatą ir šiltą 
vandenį.

-Kava ir rašalas.  Naudokite praskiestą įprastą 
ploviklį.

-Vynas . Naudokite praskiestą šarminį valiklį.

-Dažai.  Naudokite labai praskiestą acetoną.

-Bitumas.  Naudokite labai praskiestą dažų tirpiklį.

Išsiliejusios cheminės medžiagos.  
Venkite baliklių, amoniako ir kalkių nuosėdų 
valiklių, nes jie gali pažeisti paviršių. Jei šios 
medžiagos pateko ant paviršiaus, nedelsdami 
nuplaukite jį vandeniu. Maisto produktuose ir 
sultyse esančios rūgštys taip pat turi tokį patį 
poveikį, todėl nedelsdami išvalykite.

Įbrėžimai. Nors natūralus granitas ir kvarcitas 
yra vieni kiečiausių mineralų Žemėje, jų paviršius 
gali susibraižyti. Scalea® gaminiai yra atsparūs 
kasdieniniam naudojimui, tačiau rekomenduojame 
visada naudoti pjaustymo lentą, kad 
apsaugotumėte jų paviršių.

Saugokite nuo karščio. Kaip ir bet kuris kitas 
akmuo, Scalea® gaminiai yra jautrūs šiluminiam 
šokui, t.y. staigiems paviršiaus temperatūros 
pokyčiams. Norėdami nuo to apsisaugoti, 
naudokite karščiui atsparius padėklus.

Apsauga nuo smūgių. Nors Scalea® yra itin 
atsparus paviršius, reiketų vengti smūgių 
labiausiai atvirose vietose ( kampuose, kraštuose, 
nuožulniose vietose ir panašiai) .

Garantija

✔Scalea® gaminiams suteikiama 2 metų garantija. Garantinis laikotarpis įsigalioja nuo gaminių įsigijimo 
datos.

Garantija negalioja

✘ Jei defektai atsirado nesilaikantis Scalea® gaminių naudojimo ir priežiūros instrukcijoje nurodytų 
reikalavimų;
✘ Įbrėžimams, įdaužoms, įskilimams bei kitokiems mechaniniams pažeidimams, atsiradusiems Scalea® 
gaminių eksplotavimo metu;
✘ Jei dėl gaminio sumontavimo patalpos- vietos nestabilumo, dėl patalpos- vietos "pasėdusių" pamatų 
atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose);
✘ Jei dėl baldų nusėdimo atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose).


